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Uczestnicy postepowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o warto$ci zamoéwienia powyzej rownowartosci kwoty
okreslonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy - Prawo zaméwien
publicznych na dostawe wyrobéw medycznych

WYJASNIENIE NR 3 TRESCI SPECYFIKAC]I ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami dotyczacymi tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia Zamawiajacy|
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz.Uz 2018 r poz. 1986) powyzej
zamieszcza tre$¢ zapytan wraz z odpowiedziami.

Zestaw nr1i
1. Czy Zamawiajacy dopusci narzedzia jednorazowe o parametrach:

41.pkt. 3
Pinceta anatomiczna prosta di. 14,5cm, standardowa, sterylna, jednorazowego uzytku, wykonana z matowanej jedwabis$cie stali,
znak jednorazowego uzycia umieszczony po obu stronach kazdego narzedzia. Pakowane pojedynczo w opakowanie typu
papier/folia.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza.

41 pkt.. 5
Nozyczki chirurgiczne ostro-ostre proste di. 11cm typu Iris, sterylne, jednorazowego uzytku, wykonane z matowanej
jedwabicie stali, znak jednorazowego uzycia umieszczony po obu stronach kazdego narzedzia. Pakowane pojedynczo.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

41 pkt. 6
Nozyczki chirurgiczne ostro-ostre zgiete di. 11cm typu Iris, sterylne, jednorazowego uzytku, wykonane z matowanej
jedwabiscie stali, znak jednorazowego uzycia umieszczony po obu stronach kazdego narzedzia. Pakowane pojedynczo.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Ponadto,
2. Czy Zamawiajacy wydzieli pkt. 8 z czescinr 41 w osobny pakiet, co umozliwi ztozenie oferty wigkszej iloéci firmom ktére
oferuja narzedzia medyczne ?.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pkt. 8 z czgdci nr 41, zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiajacy dopusci w pkt. 8 czesci 41 serwete sterylng, chtonna, bezpylows, nieprzemakalng, z witdkniny
laminowanej folig, rozmiar: 45 x 45 cm ?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.
Zestaw nr 2
Cze$é nr28

Pozycja 1. - czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$é zaoferowania niewzmocnionych paskéw do taczenia brzegéw skéry, zamykania
ran, sterylnych, w rozmiarze 6 mm x 76 mm w opakowaniu 50 x (1 x 3) sztuki?
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Odpowiedz: ‘
W/w asortyment jest przedmiotem zaméwienia w czg$ci 54. Zamawiajacy dopuszcza w czesci 54 zaoferowanie niewzmocnionych

paskow do taczenia brzegéw skéry, zamykania ran, sterylnych, w rozmiarze 6 mm x 76 mm w opakowaniu 50 x (1 x3)sztuki z |
odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilosci.

WZOR UMOWY

Czy Zamawiajgcy zgadza sie aby w § 9 ust. 1 lit. b) i €) wzoru umowy wyrazenie ,10% wartoéci umowy brutto” zostato zastgpione
wyrazeniem ,10% niezrealizowanej cze$ci umowy brutto”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstgpienie/wypowiedzenie/rozwiazanie umowy byla naliczana od wartoéci
niezrealizowanej cze$ci umowy, nie za$é od wartoéci calej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku
odstgpienia/wypowiedzenia/rozwigzania umowy po zrealizowaniu jej znaczacej czeéci, kara umowna bytaby niewspétmiernie|
wysoka w stosunku do wartoéci niezrealizowanej cze$ci umowy, a nawet mogtaby przewyzsza¢ wartos¢ niezrealizowanej czesci
umowy. Taka kara bylaby razaco wygdérowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszataby zasade
proporcjonalno$ci wyrazona w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych.

Odpowiedz:

Zgodnie z wzorem umowy - zalacznikiem nr 3 do SIWZ.

Zestaw nr 3

Pakiet 9

Czy Zamawiajacy dopusci Sciereczki z wlékniny pakowane podwéjnie?
Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ,

Pakiet 52
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie ponizszego rozwigzania: ‘
Laparoskopowy worek do ekstrakcji wystepujacy w rozmiarze: 10 mm 130 mm x 180 mm- 600 ml. Dtugo$é ramienia 33 cm. Worek

z prowadnicg, mocowany samo zaciggajaca nicia, zsuwany z samo rozprezalnego pierscienia. Podwéjne, wzmocnione dno. Worek|
pakowany po 5 szt.

Odpowiedz: \

Zgodnie z SIWZ. ;
Zestaw nr 4

Pytanie 1

Czes¢nr9

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania éciereczek pakowanych a'2 szt. z przeliczeniem zamawianej iloéci? Pozostate
parametry zgodne z SIWZ. ‘

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zestaw nr 5
pakiet 35

Czy Zamawiajacy dopusci wymazéwke sterylng w probéwece transportowej bez podioza, aplikator z tworzywa z wacikiem
bawelnianym/ wiskozowym zakonczony korkiem ktéry zamyka probowke. Srednica gtéwki wymazéwki ok. 5 mm, dtugosé
wymazowki ok. 150mm z zachowaniem pozostalych parametrow?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.
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